
 

Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magine – Mauá – SP – 09390-140 

PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315 

www.pmmsama.sp.gov.br 
 

RESOLUÇÃO N.º  027,  DE 18 DE SETEMBRO DE 2015.  

 

 

Dispõe sobre alteração da Resolução n.º 013, de 06 de 

maio de 2015 que trata da designação de Pregoeiro e 

Equipe de Apoio permanente para a realização de 

licitação na modalidade Pregão na Autarquia Municipal 

de Saneamento Básico do Município de Mauá – SAMA. 

 
 

ALESSANDRO BAUMGARTNER, Superintendente da autarquia Saneamento Básico do 

Município de Mauá – SAMA, no uso de suas atribuições legais que são conferidas pela Lei 

Municipal nº 2.581, de 16 de outubro de 1994, Lei Municipal n° 4.766, de 17 de abril de 2012, 

Decreto n° 5.481 de 27 de dezembro de 1995 e Portaria n° 10.682, de 22 de abril de 2015, 

considerando a Lei Municipal n.º 4.915, de 18 de dezembro de 2013 e o Decreto n.º 7.908, de 30 

de dezembro de 2013, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Acrescentar a alínea “f”, ao inciso II, do art . 1º, da Resolução n.º 013, de 

06 de maio de 2015, como segue: 

Art . 1º . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  

II.  Equipe de apoio permanente:  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

f)  Gleicerly da Silva Lopes Gomes.  

  

Art . 2º - Permanecem inalterados os demais termos da referida Resolução.  

 

Art . 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a partir de 02 de setembro de 2015.  

 

Mauá, 18 de setembro de 2015. 

 

Alessandro Baumgartner 

Superintendente 

 

Registrado no serviço de expediente da 

Superintendência, e afixada no Quadro de 

Editais. 

 

Célia Moreira Luna 

Expediente – SUP – 18/09/2015 


